JARA 発番 30-172 号

平成 30 年 10 月 23 日

選手所属団体	 御中

公益社団法人日本ボート協会

強化委員長

長畑芳仁

11 月シニア強化合宿について

標題について、下記のとおりお知らせいたします。

シニア強化合宿

合宿期間：2018 年 11 月 14 日（水）〜24 日（土）

場所：戸田漕艇場

集合日時：2018 年 11 月 14 日（月）14 時	 （昼食なし）

解散日時：2018 年 11 月 24 日（土）8 時	 （昼食なし）

対象選手：2018 年度世界大会における実績から以下のクルーメンバーとする。

	 	 	 	 	 佐藤翔（新日鐵住金）、西村光生（アイリスオーヤマ）

	 	 	 	 	 荒川龍太(NTT 東日本)、髙野勇太（NTT 東日本）、大塚圭宏（NTT 東日本）

	 	 	 	 	大石綾美（アイリスオーヤマ）、山領夏実（デンソー）、榊原春奈（トヨタ自動車）

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上 8 名

宿泊場所：戸田 NTC

選手の費用負担について

※規定の選手負担金（1 日	3000	円）をご負担いただきます。

※合宿参加者の交通費は協会負担といたします。

トレーニングボートについて
シングルスカルを各自ご準備下さい。